
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 
1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) oraz  § 11 pkt 5) Uchwały Budżetowej Gminy Kampinos na 2024 r., 
Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 107 029,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 55 301 668,32 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 33 577 087,62 zł, 

2) Dochody majątkowe – 21 724 580,70 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 107 029,00 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 64 394 500,90 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 33 585 705,72 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 30 808 795,18 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki realizowane na mocy porozumień z organami  administracji 
rządowej w 2024 r., zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 029,00

0,00 0,00

75814 0,00 9 029,00

0,00 0,00

0,00 9 029,00

801 0,00 98 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 98 000,00

0,00 0,00

0,00 98 000,00

razem: 0,00 107 029,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 107 029,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 194 639,32 55 301 668,32

21 724 580,70

bieżące 33 470 058,62 33 577 087,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00

majątkowe

majątkowe 21 724 580,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

98 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

Szkoły podstawowe 16 950,00 114 950,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

71 503,00 80 532,00

Oświata i wychowanie 1 130 889,101 032 889,10

Różne rozliczenia finansowe 191 323,59 200 352,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.115.2024 z dn. 30 sierpnia 2024 r. - DOCHODY

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 043 001,59 6 052 030,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 764 737,00 6 764 737,00 6 493 237,00 5 167 051,61 1 326 185,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764 737,00 6 764 737,00 6 493 237,00 5 167 051,61 1 326 185,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 797 940,00 5 797 940,00 5 764 940,00 4 991 440,00 773 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 797 940,00 5 797 940,00 5 764 940,00 4 991 440,00 773 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276 064,64 11 110 864,64 10 684 442,86 8 487 755,58 2 196 687,28 0,00 396 800,00 29 621,78 0,00 0,00 165 200,00 165 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 029,00 107 029,00 107 029,00 7 847,90 99 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 383 093,64 11 217 893,64 10 791 471,86 8 495 603,48 2 295 868,38 0,00 396 800,00 29 621,78 0,00 0,00 165 200,00 165 200,00 0,00

5 836 058,61 5 836 058,61 5 619 058,61 4 919 164,97 699 893,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 934 058,61 5 934 058,61 5 717 058,61 4 919 164,97 797 893,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 673,03 162 673,03 133 051,25 62 313,61 70 737,64 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 029,00 9 029,00 9 029,00 7 847,90 1 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 702,03 171 702,03 142 080,25 70 161,51 71 918,74 0,00 0,00 29 621,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 273,36 3 273,36 3 273,36 0,00 3 273,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467,28 467,28 467,28 0,00 467,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740,64 3 740,64 3 740,64 0,00 3 740,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340,76 5 340,76 5 340,76 0,00 5 340,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,11 256,11 256,11 0,00 256,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596,87 5 596,87 5 596,87 0,00 5 596,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 810,00 13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 029,12 3 029,12 3 029,12 3 029,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 839,12 16 839,12 16 839,12 16 839,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 542,28 38 542,28 38 542,28 38 542,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 978,00 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 520,28 41 520,28 41 520,28 41 520,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4300

80195
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4370

4740

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.115.2024 z dn. 30 sierpnia 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

4260

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 1



8 761,33 8 761,33 8 761,33 8 761,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 840,78 1 840,78 1 840,78 1 840,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 602,11 10 602,11 10 602,11 10 602,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 775,27 1 775,27 1 775,27 0,00 1 775,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,71 457,71 457,71 0,00 457,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 232,98 2 232,98 2 232,98 0,00 2 232,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 287 471,90 33 478 676,72 29 992 710,53 15 255 866,30 14 736 844,23 869 216,15 2 512 128,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 808 795,18 30 808 795,18 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 029,00 127 029,00 127 029,00 7 847,90 119 181,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 394 500,90 33 585 705,72 30 099 739,53 15 263 714,20 14 836 025,33 869 216,15 2 512 128,26 29 621,78 0,00 75 000,00 30 808 795,18 30 808 795,18 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

4860

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.115.2024 z dn. 30 sierpnia 2024 r.

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 758, rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe – zwiększa się o 9 029,00 zł środki 

na pomoc obywatelom Ukrainy; 
 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – wprowadza się 98 000,00 zł tytułem dotacji 

celowej otrzymanej na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji pod 
nazwą „Podróże z klasą” (Porozumienie nr MEN/2024/DK/869). 
 

Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin – dokonuje się przesunięcia 20 000,00 zł z zakupu 

energii na zakup usług pozostałych; 
 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – wprowadza się 98 000,00 zł na zakup usług 

pozostałych z przeznaczeniem  na organizację wycieczek szkolnych, w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji pod nazwą „Podróże z klasą”; 

 w dziale 801, rozdz. 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się 9 029,00 zł środki na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BF6CEFA-A58A-4E8D-B5DA-09945951BF9D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-09-05T13:50:29+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




